
Zarządzenie Nr 183/2017 

Wójta Gminy Radziejów 

z dnia 27 marca 2017 roku 

 

w sprawie sprawozdania rocznego za 2016 rok. 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4, art. 42 oraz art. 61 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 

1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 446 z późn. zm.
1
) oraz art. 267 ustawy 

z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2016 poz. 1870 z późn. zm.
2
) 

zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. Realizując uchwałę Nr VIII/ 60 /2015 Rady Gminy Radziejów z dnia 29 grudnia 

2015 r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy na 2016 rok z późniejszymi zmianami 

przedkłada się: 

1.Sprawozdanie roczne z wykonania budżetu za 2016 rok w niżej podanych wielkościach: 

1) Dochody budżetowe na plan 18.936.788,27 zł wykonano 18.857.104,41 zł, co stanowi 

99,58% w tym: 

a) dochody bieżące na plan 18.800.778,27 zł wykonano 18.720.930,89 zł 

tj. 99,58% w tym: 

- dochody związane z realizacją zadań zleconych z zakresu administracji 

rządowej oraz zleconych innymi ustawami na plan 5.918.848,79 zł wykonano 

5.816.344,33 zł tj. 98,27%, 

- dochody związane z realizacją zadań własnych z zakresu administracji 

rządowej na plan 727.117 zł wykonano 722.180,37 zł tj. 99,32%, 

b) dochody majątkowe na plan 136.010 zł wykonano 136.173,52 zł tj. 100,12%, 

 

2) Wydatki budżetowe na plan 18.574.637,20 zł wykonano 17.513.632,09 zł, co stanowi 

94,29% w tym: 

a) wydatki bieżące na plan 16.907.467,20 zł wykonano 15.853.356,04 zł tj. 93,77% 

w tym: 

- wydatki związane z realizacją zadań zleconych z zakresu administracji 

rządowej oraz zleconych innymi ustawami na plan 5.918.848,79 zł wykonano 

5.816.344,33 zł tj. 98,27%, 

- wydatki związane z realizacją zadań własnych z zakresu administracji 

rządowej na plan 727.117 zł wykonano 722.180,37 zł tj. 99,32%, 

b) wydatki majątkowe na plan 1.667.170 zł wykonano 1.660.276,05 zł tj. 99,59%. 

 

3) Dodatni wynik finansowy w kwocie 1.343.472,32 zł przy planowanej nadwyżce 

362.151,07 zł. 

 

2. Gmina na dzień 1 stycznia 2016 r. posiadała mienie komunalne o wartości 23.433.192 zł. 

W ciągu roku przychodowano 1.683.292 zł oraz rozchodowano 458.988 zł. Po dokonaniu 

zmian na koniec 2016 r. stan mienia komunalnego wynosił 24.657.496 zł. Z tytułu 

posiadanego mienia komunalnego Gmina w 2016 r. uzyskała dochody w kwocie 

166.748,91zł. 

 

                                                 
1
 Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2016 r. poz. 1579, poz. 1948. 

2
 Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2016r. poz. 1984, poz. 1948, poz. 2260, z 2017 r. 

poz. 191. 

 



 2 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu 

w Dzienniku Urzędowym Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

 

 

 

Wójt Gminy Radziejów 

 

    dr Marek Szuszman 


